

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Seva ApS

Vestergade 165C, 1.
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 88 92 75

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2019

Uffe Jeppesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Seva ApS
Vestergade 165C, 1.
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 88 92 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 27. juni 2005

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Uffe Jeppesen
Lars Lyster Nielsen

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration, handel, finansiering og al dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 969.303, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.832.696.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.410.108	1.999.580
Personaleomkostninger	1	-1.761.061	-2.232.225
Resultat før afskrivninger		-350.953	-232.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-30.696	-38.112
Andre driftsomkostninger		-9.531	0
Resultat før finansielle poster		-391.180	-270.757
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		752.033	291.868
Finansielle indtægter	2	520.611	679.718
Finansielle omkostninger	3	-461	-28.783
Resultat før skat		881.003	672.046
Skat af årets resultat		88.300	52.100
Årets resultat		<u>969.303</u>	<u>724.146</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-501.930	-108.128
Overført resultat		1.471.233	832.274
		<u>969.303</u>	<u>724.146</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.910	71.633
Indretning af lejede lokaler		14.072	18.576
Materielle anlægsaktiver		24.982	90.209
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4.262.954	5.685.377
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	7.111.685	6.059.670
Finansielle anlægsaktiver		11.374.639	11.745.047
Anlægsaktiver i alt		11.399.621	11.835.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.151	194.292
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.687.231
Andre tilgodehavender		0	47.906
Udskudt skatteaktiv		195.200	106.900
Selskabsskat		18.000	32.000
Periodeafgrænsningsposter		26.311	19.093
Tilgodehavender		501.662	2.087.422
Likvide beholdninger		2.443.547	515.860
Omsætningsaktiver i alt		2.945.209	2.603.282
Aktiver i alt		14.344.830	14.438.538

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.037.995	4.539.925
Overført resultat		<u>9.669.701</u>	<u>8.198.468</u>
Egenkapital	6	<u>13.832.696</u>	<u>12.863.393</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.022	57.333
Gæld til associerede virksomheder		0	1.005.000
Anden gæld		<u>421.112</u>	<u>512.812</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>512.134</u>	<u>1.575.145</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>512.134</u>	<u>1.575.145</u>
Passiver i alt		<u>14.344.830</u>	<u>14.438.538</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.585.751	1.979.533
Pensioner	42.108	88.060
Andre omkostninger til social sikring	39.901	43.740
Andre personaleomkostninger	<u>93.301</u>	<u>120.892</u>
	<u>1.761.061</u>	<u>2.232.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	47.449
Andre finansielle indtægter	<u>520.611</u>	<u>632.269</u>
	<u>520.611</u>	<u>679.718</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	28.783
Andre finansielle omkostninger	<u>461</u>	<u>0</u>
	<u>461</u>	<u>28.783</u>

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	750.000	750.000
Afgang i årets løb	-525.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>225.000</u>	<u>750.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	4.935.377	5.043.509
Årets resultat	-22.423	291.868
Udbytte modtaget	-875.000	-400.000
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>4.037.954</u>	<u>4.935.377</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.262.954</u>	<u>5.685.377</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flensburger Immobilien Gesellschaft ApS	Svendborg	50%	57.902	-109.484
Rytterlunden A/S	Svendborg	33%	12.703.396	96.967

NOTER

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapi- talandele
Kostpris 1. januar 2018	1.600.000
Kostpris 31. december 2018	1.600.000
Opskrivninger 1. januar 2018	4.459.670
Årets opskrivninger	1.052.015
Opskrivninger 31. december 2018	5.511.685
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.111.685

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.539.925	8.198.468	12.863.393
Årets resultat	0	-501.930	1.471.233	969.303
Egenkapital 31. december 2018	125.000	4.037.995	9.669.701	13.832.696

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Uffe Jeppesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-006942264772
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2019 kl.: 12:08:02
Underskrevet med NemID

Lars Lyster Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-957809031835
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2019 kl.: 15:43:59
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2019 kl.: 11:00:41
Underskrevet med NemID

Uffe Jeppesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-006942264772
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2019 kl.: 15:49:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fb50f68fphgQ22479681